ВИСА ГИНГЕР   |   РОССИЯ,  119530, МОСКВА, ОЧАКОВСКОЕ ШОССЕ, 32   |   Т +7 (495) 989-2303   |   VISA-GIENGER.RU   |   INFO@VISA-GIENGER.RU
Телефон:
E-mail:
Сайт:
+7 (495) 989-2303
visa-gienger.ru
Адрес:  119530, г. Москва,

R22-2050 500 460 62 0,31 0,8 1,26
R22-2030 300 260 41 0,18 0,5 1,25
Shift R C. Боковое подключение радиаторов. Цвет: белый
Артикул Высота,
мм
Шир.,
мм
Глуб.,
мм
Кол-во
секций
Теплоотдача при Δt, Вт Вес,
кг
Цена,
руб. Δt 50 Δt 60 Δt 70
R22-C2030.18.9016 300 740 72 18 485 609 738 9,25 19800
R22-C2030.24.9016 300 980 72 24 647 812 984 12,31 24915
R22-C2030.30.9016 300 1220 72 30 808 1015 1230 15,37 30195
R22-C2030.36.9016 300 1460 72 36 970 1218 1476 18,43 35310
R22-C2030.42.9016 300 1700 72 42 1131 1421 1722 21,49 40425
R22-C2050.12.9016 500 500 72 12 487 613 744 9,31 18150
R22-C2050.16.9016 500 660 72 16 650 817 992 12,39 22770
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Апрель, 2025  Цены в: рублях, с НДС 4
З
Артикул Высота,
мм
Шир.,
мм
Глуб.,
мм
Кол-во
секций
Теплоотдача при Δt, Вт Вес,
кг
Цена,
руб. Δt 50 Δt 60 Δt 70
R22-C2050.20.9016 500 820 72 20 812 1022 1240 15,47 27390
R22-C2050.24.9016 500 980 72 24 974 1226 1488 18,55 32010
R22-C2050.28.9016 500 1140 72 28 1137 1430 1736 21,63 36630
R22-C2050.32.9016 500 1300 72 32 1299 1634 1984 24,71 41250
R22-C2180.04.9016 1800 180 72 4 500 631 768 9,91 16665
R22-C2180.06.9016 1800 260 72 6 749 946 1152 14,83 22770
R22-C2180.08.9016 1800 340 72 8 999 1261 1536 19,75 28875
R22-C2180.10.9016 1800 420 72 10 1249 1577 1920 24,67 34980
R22-C2180.12.9016 1800 500 72 12 1498 1892 2304 29,59 41085
R22-C2180.14.9016 1800 580 72 14 1748 2207 2688 34,51 47190
Shift R C. Боковое подключение радиаторов. Цвет: чёрный
Артикул Высота,
мм
Шир.,
мм
Глуб.,
мм
Кол-во
секций
Теплоотдача при Δt, Вт Вес,
кг
Цена,
руб. Δt 50 Δt 60 Δt 70
R22-C2180.04.9005m 1800 180 72 4 500 631 768 9,91 18332
R22-C2180.06.9005m 1800 260 72 6 749 946 1152 14,83 25047
R22-C2180.08.9005m 1800 340 72 8 999 1261 1536 19,75 31763
R22-C2180.10.9005m 1800 420 72 10 1249 1577 1920 24,67 38478
R22-C2180.12.9005m 1800 500 72 12 1498 1892 2304 29,59 45194
R22-C2180.14.9005m 1800 580 72 14 1748 2207 2688 34,51 51909
Shift R VC. Нижнее подключение радиаторов. Цвет: белый
Артикул
Высота,
мм
Шир.,
мм
Глуб.,
мм
Кол-во
секций
Теплоотдача при Δt, Вт Вес,
кг
Цена,
руб. Δt 50 Δt 60 Δt 70
R22-VC2030.18.9016 300 740 72 18 485 609 738 9,25 24800
R22-VC2030.24.9016 300 980 72 24 647 812 984 12,31 29915
R22-VC2030.30.9016 300 1220 72 30 808 1015 1230 15,37 35195
R22-VC2030.36.9016 300 1460 72 36 970 1218 1476 18,43 40310
R22-VC2030.42.9016 300 1700 72 42 1131 1421 1722 21,49 45425
R22-VC2050.16.9016 500 660 72 16 650 817 992 12,39 27770
R22-VC2050.20.9016 500 820 72 20 812 1022 1240 15,47 32390
R22-VC2050.24.9016 500 980 72 24 974 1226 1488 18,55 37010
R22-VC2050.28.9016 500 1140 72 28 1137 1430 1736 21,63 41630
R22-VC2180.04.9016 1800 180 72 4 500 631 768 9,91 21665
R22-VC2180.06.9016 1800 260 72 6 749 946 1152 14,83 27770
R22-VC2180.08.9016 1800 340 72 8 999 1261 1536 19,75 33875
R22-VC2180.12.9016 1800 500 72 12 1498 1892 2304 29,59 46085
Shift R VC. Нижнее подключение радиаторов. Цвет: чёрный
Артикул Высота,
мм
Шир.,
мм
Глуб.,
мм
Кол-во
секций
Теплоотдача при Δt, Вт Вес,
кг
Цена,
руб. Δt 50 Δt 60 Δt 70
R22-VC2180.04.9005m 1800 180 72 4 500 631 768 9,91 23832
R22-VC2180.06.9005m 1800 260 72 6 749 946 1152 14,83 30547
R22-VC2180.08.9005m 1800 340 72 8 999 1261 1536 19,75 37263
R22-VC2180.12.9005m 1800 500 72 12 1498 1892 2304 29,59 50694
R22-VC2180.14.9005m 1800 580 72 14 1748 2207 2688 34,51 57409
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Апрель, 2025  Цены в: рублях, с НДС 5
З

Q30-2050 500 460 102 0,94 1,6 1,28
Q30-2030 300 260 63 0,58 1,0 1,27
Shift Q C. Боковое подключение радиаторов. Цвет: белый
Артикул Высота,
мм
Шир.,
мм
Глуб.,
мм
Кол-во
секций
Теплоотдача при Δt, Вт Вес,
кг
Цена,
руб. Δt 50 Δt 60 Δt 70
Q30-C2030.14.9016 300 630 98 14 576 726 882 14,35 21000
Q30-C2030.20.9016 300 900 98 20 822 1036 1260 20,47 28000
Q30-C2030.26.9016 300 1170 98 26 1069 1347 1638 26,59 36400
Q30-C2030.32.9016 300 1440 98 32 1315 1658 2016 32,7 41600
Q30-C2030.38.9016 300 1710 98 38 1562 1969 2394 38,82 49400
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Апрель, 2025  Цены в: рублях, с НДС 6
З
Артикул Высота,
мм
Шир.,
мм
Глуб.,
мм
Кол-во
секций
Теплоотдача при Δt, Вт Вес,
кг
Цена,
руб. Δt 50 Δt 60 Δt 70
Q30-C2050.08.9016 500 360 98 8 531 670 816 12,6 18400
Q30-C2050.12.9016 500 540 98 12 796 1005 1224 18,87 24000
Q30-C2050.16.9016 500 720 98 16 1061 1340 1632 25,13 28000
Q30-C2050.20.9016 500 900 98 20 1327 1675 2040 31,4 35000
Q30-C2050.24.9016 500 1080 98 24 1592 2010 2448 37,66 42000
Q30-C2050.28.9016 500 1260 98 28 1857 2345 2856 43,92 49000
Q30-C2180.04.9016 1800 180 98 4 817 1033 1260 20,55 19200
Q30-C2180.06.9016 1800 270 98 6 1225 1550 1890 30,78 25200
Q30-C2180.08.9016 1800 360 98 8 1633 2066 2520 41,02 32000
Q30-C2180.10.9016 1800 450 98 10 2041 2582 3150 51,25 39000
Q30-C2180.14.9016 1800 630 98 14 2858 3615 4410 71,72 53200
Shift Q C. Боковое подключение радиаторов. Цвет: чёрный
Артикул
Высота,
мм
Шир.,
мм
Глуб.,
мм
Кол-во
секций
Теплоотдача при Δt, Вт Вес,
кг
Цена,
руб. Δt 50 Δt 60 Δt 70
Q30-C2180.04.9005m 1800 180 98 4 817 1033 1260 20,55 21120
Q30-C2180.06.9005m 1800 270 98 6 1225 1550 1890 30,78 27720
Q30-C2180.08.9005m 1800 360 98 8 1633 2066 2520 41,02 35200
Q30-C2180.10.9005m 1800 450 98 10 2041 2582 3150 51,25 42900
Q30-C2180.12.9005m 1800 540 98 12 2449 3099 3780 61,49 50160
Q30-C2180.14.9005m 1800 630 98 14 2858 3615 4410 71,72
Shift Q VC. Нижнее подключение радиаторов. Цвет: белый
Артикул Высота,
мм
Шир.,
мм
Глуб.,
мм
Кол-во
секций
Теплоотдача при Δt, Вт Вес,
кг
Цена,
руб. Δt 50 Δt 60 Δt 70
Q30-VC2030.14.9016 300 630 98 14 576 726 882 14,35 26000
Q30-VC2030.20.9016 300 900 98 20 822 1036 1260 20,47 33000
Q30-VC2030.26.9016 300 1170 98 26 1069 1347 1638 26,59 41400
Q30-VC2030.32.9016 300 1440 98 32 1315 1658 2016 32,7 46600
Q30-VC2030.38.9016 300 1710 98 38 1562 1969 2394 38,82 54400
Q30-VC2050.08.9016 500 360 98 8 531 670 816 12,6 23400
Q30-VC2050.12.9016 500 540 98 12 796 1005 1224 18,87 29000
Q30-VC2050.16.9016 500 720 98 16 1061 1340 1632 25,13 33000
Q30-VC2050.20.9016 500 900 98 20 1327 1675 2040 31,4 40000
Q30-VC2050.24.9016 500 1080 98 24 1592 2010 2448 37,66 47000
Q30-VC2050.28.9016 500 1260 98 28 1857 2345 2856 43,92 54000
Q30-VC2180.04.9016 1800 180 98 4 817 1033 1260 20,55 24200
Q30-VC2180.06.9016 1800 270 98 6 1225 1550 1890 30,78 30200
Q30-VC2180.08.9016 1800 360 98 8 1633 2066 2520 41,02 37000
Q30-VC2180.10.9016 1800 450 98 10 2041 2582 3150 51,25 44000
Q30-VC2180.12.9016 1800 540 98 12 2449 3099 3780 61,49 50600
Q30-VC2180.14.9016 1800 630 98 14 2858 3615 4410 71,72 58200
Shift Q VC. Нижнее подключение радиаторов. Цвет: чёрный
Артикул Высота,
мм
Шир.,
мм
Глуб.,
мм
Кол-во
секций
Теплоотдача при Δt, Вт Вес,
кг
Цена,
руб. Δt 50 Δt 60 Δt 70
Q30-VC2180.04.9005m 1800 180 98 4 817 1033 1260 20,55 26120
Q30-VC2180.06.9005m 1800 270 98 6 1225 1550 1890 30,78 32720
Q30-VC2180.08.9005m 1800 360 98 8 1633 2066 2520 41,02 40200
Q30-VC2180.10.9005m 1800 450 98 10 2041 2582 3150 51,25 47900
Q30-VC2180.12.9005m 1800 540 98 12 2449 3099 3780 61,49 55160
Q30-VC2180.14.9005m 1800 630 98 14 2858 3615 4410 71,72